ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________________

от «05» августа 2022 года  № 2
                  г.Богучар

Заслушав информацию докладчиков «О работе по выявлению несовершеннолетних и семей, находящихся в социально-опасном положении, их постановке на учет и организации в их отношении профилактических мероприятий»; «Проблемы правоприменения при работе с обращениями граждан»; «Особенности судебной защиты при злоупотреблении граждан на обращение в органы местного самоуправления» общественный Совет при главе Богучарского муниципального района р е ш и л:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Отделу опеки и попечительства Богучарского муниципального района усилить комплексную работу по выявлению несовершеннолетних и семей, находящихся в социально-опасном положении, их постановке на учет и организации в их отношении профилактических мероприятий.
3. Материалы заседания общественного Совета при главе Богучарского муниципального района от 05.08.2022 направить главе Богучарского муниципального района.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель общественного Совета при главе

Богучарского муниципального района
      С.Н. Чвикалов